anno quo fuit Consul, an alio, controuersia est, quam ibidem Sigonius dirimere nititur.

Consules C. Seruilius Structus Abala, & L. Papirius Mugillanus secundum ita Cassiod. Liuius & Diodor. Exacto obsidionis triennio, Lacedæmonij expugnatas Plataeas destruunt *Thucid.* Archidamo Lacedæmoniorum Regi nunc mortuo succedit filius Agis.

Tribuni Mil. Romæ creantur Mil. T. Quinctius & C. furius cum collegis, consulari potestate. Bellum indictum rebellantibus Veietibus. ab his tribunis re malè gesta contra Veios, creatur Dictator Manius, Aimilius Mamertinus tertium: qui victis Fidenatibus & Veientibus castra cœpit, & urbem Fidenatium diripuit. Agis archidami filius Atticam inuadens, terræ motu repellitur. per omnes pene Græciæ ciuitates exortæ seditiones: aliis Democratiâ more Atheniensium petentibus: aliis Oligarchiam vt inter Lacedæmones. *Thucid. lib. 3.* Corcyræ primum ort a seditio hec.

Tribuni Milit. Anl. Sempronius, & L. Quintius cum collegis. Veientibus datæ induciæ in annos 20. *Æquis in tres Liuius.* Demosthenes Atheniensiu dux Ambraciotas vincit. & Pylû munit aduersus Lacedæmonios. qui inde accepta clade repulsi, inducias petunt ab Atheniensibus: sed (quod Cleon orator persuasit) negatas. *Thucid. lib. 4.*

ARTAXERXES moritur circa annum septimum belli Peloponesiaci. *Thucyd. & qq. cap. 14.* succedit Xerxes dictus secundus: regnat menses duos. *Euseb.* Post eum regnat Sogdianus frater menses septem. *Euseb.* Paulo ante hunc annum, exorto in Sicilia inter Syracusanos bello, missus est Athenas Gorgias Leontinus insignis orator. cui auxiliares copiæ ab Atheniensibus concessæ sunt. *Diodor.* post annum, aut circiter rediere in patriam Græci, pace inter Siculos composita.

Tribuni Milit. Appius Claudius & Sp. Nautius cum collegis. Romani nec bello foris, nec domi seditione vexantur. in Græcia Athenienses Cytheram capiunt insulam, & Delium Bæotix oppidû. Lacedæmonij verò Amphipolin Atheniensium coloniam, Brasida duce. culpa data Thucididi Historiographo, qui tunc ductor vnus exercitus, maturè non adfuit obsessis. multatus exilio est 20 annorum. Darius Nothus Lögimani filius quidem, sed ex pellice, & proinde nothus dictus, regnat annis 19. *ex Diodor. Thucyd. Euseb. & Beda.* Obiit sub finem belli Peloponesiaci *qq. c. 14.* Sub hoc Dario fuisse inchoatum, & completum templum secundum: aliqui cum Scaligero, malè & putant & probât, ex Efdra: vt latius disputauit *qq. c. 14. nu. 22.* Nec varius est quod inferit de exitu sermonis, & principio hebdomadam Danielis. quas finiri putat anno 12 Neronis, & fere triennio ante euersum templum, & Nehemiam primùm venisse Hierosolymam anno 20 Menonis. hæc quæ ex se absurda sunt narrasse, est refutasse. *qq. c. 15. nu. 16.*